
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00509494--UNC-ME#FAUD

 
VISTO:

El EX-2023-00509494--UNC-ME#FAUD en el que la Jefa de División del Área Enseñanza Silvana BONGIOVANNI, en la que
solicita rectificación de Actas de Examen y Promoción;

Y CONSIDERANDO:

Que las Actas a rectificar son correspondientes al Libro Nº 00149, siendo las mismas de fecha del 11/03/2019 al 01/07/2019;

Que es necesario proceder a la rectificación de las Acta de acuerdo a lo dispuesto por Resolución Nº 265/98 del Honorable Consejo
Superior;

Por ello,

EL VICEDECANO DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: AUTORIZAR al Área Enseñanza la emisión de Acta de Examen y Promoción Rectificatoria de asignaturas de las
carreras de Arquitectura y Diseño Industrial, consignando en ella los siguientes datos:

APELLIDO Y
NOMBRES MATRÍCULA CARRERA ASIGNATURA TIPO DE

ACTA ACTA Nº CORRESPONDE

OYHANART
Carolina 39735597 ARQ ARQUITECTURA II Promoción 00006 8 (ocho)

DA SILVA
CRAVEIRA

Gisela
42108883 ARQ FÍSICA Examen 00007 7 (siete)

GUZMAN
Micaela 40680473 ARQ ARQUITECTURA III Promoción 00008 7 (siete)

NEHME IBARRA
Julieta 35670360 ARQ PRODUCCIÓN Y GESTIÓN Examen 00009 7 (siete)

CATTANEO
Franca 39619709 ARQ TOPOGRAFÍA Examen 00010 4 (cuatro)

MALARA
CARNET María 42183553 ARQ MORFOLOGÍA I Promoción 00012 10 (diez)

TACITE Tomas 39444624 ARQ CONSTRUCCIONES III Examen 00013 6 (seis)



RUIZ JIMENEZ
Georgina 43449741 ARQ INTROD. A LA PROBL. DEL

DISEÑO Y SU EXPRESIÓN Promoción 00014 A (aprobado)

RUIZ JIMENEZ
Georgina 43449741 ARQ ESTRATEGIAS DE

APRENDIZAJE Promoción 00015 A (aprobado)

PERSOGLIA
Ernesto 41863999 ARQ INTROD. A LA PROBL. DEL

DISEÑO Y SU EXPRESIÓN Promoción 00016 A (aprobado)

PERSOGLIA
Ernesto 41863999 ARQ ESTRATEGIAS DE

APRENDIZAJE Promoción 00017 A (aprobado)

SCAGLIA Mauro 39024601 ARQ MORFOLOGÍA II Promoción 00019 7 (siete)
CEBALLOS

AMMORAGLIA

Lucía

41411931 ARQ MORFOLOGÍA II Promoción 00020 9 (nueve)

AMIEVA DIAZ
Gustavo 34700372 ARQ PRÁCTICA PROFESIONAL

ASISTIDA Examen 00021 Ausente

DE LA TORRE
Juan 43134986 D.I. INTROD. A LA PROBL. DEL

DISEÑO Y SU EXPRESIÓN Promoción 00022 A (aprobado)

DE LA TORRE
Juan 43134986 D.I. ESTRATEGIAS DE

APRENDIZAJE Promoción 00023 A (aprobado)

BORELLA
Mariana 35966588 ARQ URBANISMO II Examen 00029 8 (ocho)

MANOCHIO
PICCIONI

Victoria

42218611 D.I. MORFOLOGÍA I Promoción 00030 8 (ocho)

ARIAS Florencia 41322027 D.I. MORFOLOGÍA II Promoción 00031 7 (siete)
ALARCIA
Franco

 
41438472 ARQ SISTEMAS GRÁFICOS DE

EXPRESIÓN Promoción 00034 8 (ocho)

MOYANO
Fernando 41186930 ARQ

SISTEMAS GRÁFICOS DE

EXPRESIÓN
Promoción 00035 7 (siete)

SOTO
Constanza 40029583 ARQ INFORMÁTICA Promoción 00036 7 (siete)

RAMOS Hebe 32672328 ARQ MORFOLOGÍA III Promoción 00040 4 (cuatro)
ALVAREZ
Gonzalo 39083671 ARQ MORFOLOGÍA III Promoción 00042 5 (cinco)

DOMINGUEZ
Ignacio 35258185 ARQ ARQUITECTURA V Examen 00045 Ausente

ALBERT María 34052155 ARQ ARQUITECTURA V Examen 00047 Ausente
BRIZUELA
MONTEGRO

Candela

39071713 ARQ TOPOGRAFÍA Promoción 00051 8 (ocho)

BACCHIOCHI
Stefano 43062856 ARQ ESTRATEGIAS DE

APRENDIZAJE Promoción 00054 A (aprobado)

LLAPUR Aref

 
41902384 D.I.

INTRODUCCIÓN AL DISEÑO

INDUSTRIAL
Promoción 00072 4 (cuatro)

MARCATTINI
Augusto 34441539 ARQ ARQUITECTURA V Examen 00076 Ausente

PELAZZO Luca 42148438 D.I. INTRODUCCIÓN A LA
TECNOLOGÍA Promoción 00079 7 (siete)

RICCI Antonella 37630459 ARQ ARQUITECTURA V Promoción 00081 7 (siete)
RICCI Carola

Luciana 38832136 ARQ ARQUITECTURA V Promoción 00081 9 (nueve)

CERNADES



ALLENDE

Marianel

37093672 ARQ
SISTEMAS GRÁFICOS DE

EXPRESIÓN
Promoción 00102 7 (siete)

KOHLMEYER
Sofía 36795317 ARQ ARQUITECTURA V Examen 00173 7 (siete)

FEIJO Julieta 41886590 D.I. DISEÑO INDUSTRIAL I Promoción 00189 9 (nueve)
AGUNDEZ
BARRIO
Emiliano

37639835 D.I. PORTUGUÉS Examen 00195 4 (cuatro)

PEREYRA
TORTI Rebeca 37002068 ARQ HISTORIA II Examen 00206 6 (seis)

DOPAZO José 30848269 ARQ INTROD. A LA PROBL. DEL
DISEÑO Y SU EXPRESIÓN Examen 00256 8 (ocho)

DOPAZO José 30848269 ARQ ESTRATEGIA DE
APRENDIZAJE Examen 00257 7 (siete)

GRANILLO
María 30411755 ARQ INTROD. A LA PROBL. DEL

DISEÑO Y SU EXPRESIÓN Examen 00258 9 (nueve)

GRANILLO
María 30411755 ARQ ESTRATEGIA DE

APRENDIZAJE Examen 00259 8 (ocho)

NASSIZ
Lisandro 33809736 ARQ ESTRUCTURAS II Examen 00303 5 (cinco)

JAIME Luciana 40662007 ARQ ESTRUCTURAS II Examen 00335 4 (cuatro)

 
ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato y Área Enseñanza. Dar cuenta al Honorable Consejo Directivo,
notificar a las personas involucradas, dar al Registro de Resoluciones y archivar.

/dt


	numero_documento: RD-2023-728-E-UNC-DEC#FAUD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 19 de Julio de 2023
		2023-07-18T09:20:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-07-19T09:48:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-07-19T09:48:17-0300
	GDE UNC




